АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2015 № 83

с.Ершичи

Смоленская область

           О внесении изменений в постановление

           Администрации            муниципального

           образования -     Ершичский           район

           Смоленской области от 18.10.2013 № 321

            Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области             постановляет:

 1.Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 18.10.2013 года №321 следующее изменение:

- раздел 6. «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»

дополнить подпунктом 6.4. следующего содержания: « 6.4.  Внесение

соответствующих изменений в муниципальную программу целесообразно в случаях,

когда планируемые изменения бюджетных ассигнований оказывают значительное

влияние на целевые показатели и ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области                                                                                  С.Д.Сидоренко